-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大校字〔2024〕66 号

关于公布 2023-2024 年度河北开放大学质量
督导工作先进单位及先进工作者结果的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

根据《关于评选2023年度河北开放大学质量督导工作先进单

位及先进工作者的通知》（冀开大校字〔2024〕61 号）文 件要

求，依据《河北开放大学质量督导工作先进单位及先进工作者评

选办法》（冀开大校字〔2023〕71 号），在各市开放大学和省

校各部门择优推荐的基础上，经评审专家组评审，公示期满无异

议，决定授予丰宁开放大学等36个单位“2023-2024年度质量督

-2-

导工作先进单位”称号，授予凡书英等68位同志“2022-2023年

度质量督导工作先进工作者”称号，现予以公布。

附件：2023-2024 年度河北开放大学质量督导工作先进单位

和先进工作者名单

河北开放大学

2024 年10月 12 日

-3-

附件

2023-2024 年度河北开放大学
质量督导工作先进单位名单

（排名不分先后）

丰宁开放大学、丰南开放大学、丰润开放大学、正定开放大学

古冶开放大学、卢龙开放大学、永清开放大学、邢台开放大学

曲阳开放大学、迁西开放大学、迁安开放大学、行唐开放大学

兴隆开放大学、沧州开放大学、怀来开放大学、张家口开放大学

武安开放大学、青龙开放大学、易县开放大学、肥乡开放大学

泊头开放大学、承德开放大学、故城开放大学、南皮开放大学

临城开放大学、保定开放大学、宣化开放大学、秦皇岛开放大学

盐山开放大学、唐山开放大学、唐县开放大学、涞水开放大学

涉县开放大学、涿州开放大学、蔚县开放大学、蠡县开放大学

-4-

2023-2024 年度河北开放大学
质量督导工作先进工作者名单

（按姓氏笔画排名）

凡书英、王凤华、王文庆、王丛琳、王 林、王国锋、王春杰

王梓齐、王新娜、王新颖、车立芬、孔英蕾、卢保琅、生 辉

白军叶、冯羽双、冯红婵、兰海军、师润鑫、刘丽婷、刘宝良

刘晓敏、刘 斌、刘 源、李永义、李丽霞、李革军、李 娇

李 哲、李 璇、李攀云、杨学华、杨 洁、肖 平、吴 迪

何 宇、冷建增、宋亚佩、张士柱、张书侨、张永辉、张延丽

张会娟、张明旭、张佳宁、张 珍、张润燕、张慧娟、陈九庚

陈 杏、武占勇、范晓伟、林艳艳、国俊伶、罗瑞欣、岳 鹏

周艳茹、赵 欣、赵 敏、赵慧月、胡金韬、贾翊坤、高 鸽

郭英立、曹少强、曹京会、冀红超、冀丽卉

河北开放大学 2024 年 10 月 12 日印发

	发文编号